

**Pregão nº 0150/2021**  
**PROPOSTA COMERCIAL**

Razão social: **CLADEMIR ANTONIO VERGINASSI**  
Nome Fantasia: **ANATARFE COM DE PRODUTOS ALIMENTICIOS**  
CPF/CNPJ: **35.100.188/0001-24**  
Endereço: **LINHA PRAINHA S/N**  
Cidade: **ABELARDO LUZ**  
Estado: **SC**  
Telefone: **49988193336**  
Fax:  
e-Mail: **rosani86@hotmail.com**  
Banco: **SICREDI**  
Representante: **CLADEMIR VERGINASSI**  
Telefone: **49988193336**

CEP: **89.830-000**

Agência: **0737**

Conta: **24708-2**

A presente proposta tem como objeto:

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de materiais de limpeza, higiene, utensílios domésticos para manutenção das atividades da secretaria Municipal de Educação de Abelardo Luz, para entrega parcelada, durante o exercício de 2021, em conformidade com as especificações e quantidades contidas no Anexo ?C? deste edital.

De acordo com as especificações constantes do edital licitatório do Pregão nº 0150/2021, em especial seu anexo I - Termo de Referência.

Item	Tratamento	Descrição do item	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Normal	LUVA PROCEDIMENTO TAM. P (100und ) Unidade de medida: PRODUTO Marca: NOBRE	600	49,80000	29.880,00
2	Normal	LUVA PROCEDIMENTO TAM M (CAIXA COM 100 UND) Unidade de medida: Caixa Marca: NOBRE	500	49,80000	24.900,00
3	Normal	LUVA PROCEDIMENTO TAM G (CAIXA COM 100UND) Unidade de medida: Caixa Marca: NOBRE	400	49,80000	19.920,00
4	Normal	LUVA PARA LIMPEZA EMBORRACHADA M Unidade de medida: UNIDADE Marca: NOBRE	500	9,38000	4.690,00
5	Normal	LUVA PARA LIMPEZA EMBORRACHADA P Unidade de medida: UNIDADE Marca: SANRO	500	9,38000	4.690,00
6	Normal	LUVA PARA LIMPEZA EMBORRACHADA G Unidade de medida: UNIDADE Marca: NOBRE	400	9,38000	3.752,00
7	Normal	ÁLCOOL GEL 70% - LITRO [21930] - ÁLCOOL GEL 70% - LITRO Unidade de medida: LITRO Marca: SOS	3000	23,80000	71.400,00
8	Normal	ALCOOL GEL 70%, EMBALAGEM DE 5L Unidade de medida: UNIDADE Marca: FLOP'S	1000	108,90000	108.900,00
9	Normal	DISPENSER DE ÁLCOOL EM GEL DE PAREDE Unidade de medida: UNIDADE Marca: VELOX	250	39,80000	9.950,00
10	Normal	DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS Unidade de medida: UNIDADE Marca: NOBRE	150	44,80000	6.720,00
11	Normal	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM C/3UN [7192] - ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM C/3UN	5000	3,76000	18.800,00

Unidade de medida: Pacote  
Marca: CONDOR

12	Normal	LIXEIRA COM TAMPA E ACIONAMENTO DE PEDAL CAPACIDADE 33 LITROS	300	94,11000	28.233,00
----	--------	---	-----	----------	-----------

Unidade de medida: PRODUTO  
Marca: PLASUTIL

13	Normal	LIXEIRA COM TAMPA E ACIONAMENTO DE PEDAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS	350	49,59000	17.356,50
----	--------	---	-----	----------	-----------

Unidade de medida: UNIDADE  
Marca: JAGUAR

14	Normal	RODO DE BORRACHA 45 CM COM CABO	800	32,90000	26.320,00
----	--------	---------------------------------	-----	----------	-----------

Unidade de medida: PRODUTO  
Marca: NOVIÇA

15	Normal	RODO DE BORRACHA 60 CM COM CABO	700	21,84000	15.288,00
----	--------	---------------------------------	-----	----------	-----------

Unidade de medida: UNIDADE  
Marca: SANTA MARIA

16	Normal	ALCOOL 70% 1LT	3000	9,18000	27.540,00
----	--------	----------------	------	---------	-----------

Unidade de medida: PRODUTO  
Marca: FLOPI'S

17	Normal	ÁLCOOL 70% 5 LITROS	1000	59,80000	59.800,00
----	--------	---------------------	------	----------	-----------

Unidade de medida: UNIDADE  
Marca: PRO LINK

18	Normal	SAPÓLIO LÍQUIDO	1500	3,98000	5.970,00
----	--------	-----------------	------	---------	----------

Unidade de medida: UNIDADE  
Marca: SANMIX

19	Normal	VASSOURA DE PALHA	500	34,80000	17.400,00
----	--------	-------------------	-----	----------	-----------

Unidade de medida: PRODUTO  
Marca:

20	Normal	VASSOURA DE NYLON, REFORÇADA COM CABO - VASSOURA DE NYLON, REFORÇADA	1000	12,84000	12.840,00
----	--------	--	------	----------	-----------

Unidade de medida: UNIDADE  
Marca: CONDOR

21	Normal	DETERGENTE 500ML, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE [7223] - DETERGENTE 500ML, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE	3000	1,89000	5.670,00
----	--------	--	------	---------	----------

Unidade de medida: UNIDADE  
Marca: ZAWASKI

22	Normal	REFIL DE ÁLCOOL EM GEL	200	25,20000	5.040,00
----	--------	------------------------	-----	----------	----------

Unidade de medida: UNIDADE  
Marca: PREMISSA

23	Normal	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	2500	3,38000	8.450,00
----	--------	------------------------	------	---------	----------

Unidade de medida: UNIDADE  
Marca: GIRANDO SOL

24	Normal	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	2000	12,29000	24.580,00
----	--------	-------------------------	------	----------	-----------

Unidade de medida: UNIDADE  
Marca: LIMPINHA

Valor total proposto (R\$): 558.089,50

Validade da proposta: 360 dias

Observações:

Concordamos com todas as exigências do edital.

35 100 188/001-24

CLADEMIR ANTONIO

Assinatura do responsável legal e carimbo da empresa

ABELARDO LUZ, 23 de Setembro de 2021.

LINHA PRAINHA . S.N<sup>o</sup>

CEP 89 830-000

ABELARDO LUZ - SC